АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2023

№ 22
О проведении массового мероприятия

В связи с подготовкой к проведению празднования 87 лет п. Большая Саровка Колпашевского района Томской области

1. Согласовать проведение массового мероприятия.

Форма мероприятия: Театрализованная концертная программа, посвященная празднованию 87 годовщине со дня основания п. Большая Саровка.
2. Цель мероприятия: организация досуга и занятости населения
посредством проведения театрализованной концертной программы.
3. Лицо, ответственное за проведение мероприятия: заведующий культурно-досуговым сектором «Саровский Дом культуры» МБУ «Центр культуры и досуга» Викторов Александр Валентинович, тел. 838(254) 27314.

4. Место проведения мероприятий (маршрут):

уличная сценическая площадка Дома культуры по адресу: Колпашевский район, п. Саровка, ул. Советская, 35/6.

5. Дата, время начала и окончания мероприятий: 02.07.2023

12:00 - начало мероприятия

15:00 - окончание мероприятия.

6. Предполагаемое количество участников: до 120 человек.

7. Организатор мероприятия обязан обеспечить:

а) общественный порядок и общественную безопасность;

б) оказание медицинской помощи;

в) уборку территории;

г) пожарную безопасность;

д) финансовое обеспечение;

е) использование звукоусиливающей аппаратуры – 1,5 кВт.

8. Лицо, ответственное за организацию мероприятия: заведующий культурно-досуговым сектором «Саровский Дом культуры» МБУ «Центр культуры и досуга» Викторов Александр Валентинович, тел. 838(254) 27314.

9. Лицо, ответственное за соблюдение безопасности и общественного порядка при проведении мероприятия: заведующий культурно-досуговым сектором «Саровский Дом культуры» МБУ «Центр культуры и досуга» Викторов Александр Валентинович тел. 838(254) 27314.

10. Опубликовать данное распоряжение в Ведомостях органа местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

11. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

      В.Н. Викторов